becula obstat uisibus nostris. Si autem neutro utamur, ea quæ uidentur signi-
 ficamus: ut est apud Virgilium. Dii uisa secudent. Sed & masculino genere
 pro iis quæ uidentur utimur Virgilius libro aeneidos. vii. Rite secudent uis-
 sus. Hieronymus in libro secundo Machabæorum capitulo ultimo. Singulos
 autem illorū armauit nō clypei & hastæ munitio: sed sermonibus optimis
 & exhortationibus exposito digna fide somnio: per quod uniuersos lætifica-
 uit. Erat autem huiusmodi uisus. Hæc ille. Visio pro eo quod uidetur etiā po-
 nitur. Hieronymus in Matthæo. Nemini dixeritis uisionem hanc: donec fili-
 us hoīs a mortuis resurgat. Posset tñ & pro uisu quo uidemus uisio usurpari.
 Priscianus Vigil huius uigilis cōmunis generis est: teste Prisciano. Hæc uigilia & hoc uigi-
 lium in uno significato declinari potest. Differunt autem uigiliae ab excubiis
 auctore Seruio: hoc pacto: quod uigiliae nocturnæ sunt: excubiae uero diu-
 nae. Sed & nocturnas excubias dicimus. Vnde Hieronymus in sermone ad fra-
 tres de uigiliarū sanctitate ait. Hæc & huiusmodi tanta ac talia: ideo sancti illi
 cecinerūt: & scripta reliquerūt: ut nos eorū posteri paribus excitaremur exem-
 plis: ad celebrandas etiam noctibus salutis nostræ excubias.

Vgutio Varix huius uaricis non est foemini generis: ut Vgutio somniauit: sed mascu-
 Priscianus lini: teste Prisciano: ut est apud Horatium. Varice succiso. Comperitur tamē
 Horatius foemini genere hæc uarica. Et licet uarix: uel uarica: primam producat syl-
 Perſius labam: in deriuato tamen uaricosus uel uaricosa syllaba corripitur. Perſius,
 Iuuenalis Dixeris hæc inter uaricosos ceturiones. Iuuenalis. uaricosus fiet haruspex.
 Donatus Virus: teste Donato: indclinabile est. Sed & uirus huius uiri: sicut uulgus pella
 Marcellus gus: declinari potest: testibus Marcello: Prisciano: Sergio: & Seruio: sup primū
 Priscianus georgicorū. Vnde Lucretius ait. Liquit enim supra tætri uestigia uiri: hoc est
 Sergius ueneni: tam boni teste Seruio: q̄ mali: dicente Virgilio georgicorū primo.
 Seruius Ille malum uirus serpentibus addit atris. Malum dixit ad differētiā uiri bo-
 Lucretius ni: sicut & Lucretius tætri. Inde fit uirosus: & uirulentus. Virgilius libro præ-
 Seruius fato. uirosaq; pontus Castorea. Virus itā pro uirtute naturali ponitur: ut iter
 Virgilius prætat Marcellus illud Lucretii libro secundo. Concoctosq; suo cōtractus
 Virgilius perdere uiro. Rursum uirus pro uirore accipitur: ut est apud Statiū libro pri-
 Marcellus mo siluarum. atq; omne benigne Virus odoriferis Arabum quod crescit in
 Lucretius aruis: id est uirorem: hoc est omnes hæbas uirentes. Vir huius uiri: nō homi-
 Statius nis tantū est significatio: sed & de animalibus auctore Marcello dicitur. Vnde
 Marcellus Virgilius in buccolicis ait.
 Virgilius Vir gregis ipse caper. Martialis.
 Martialis Et illud oleas quod uiri capellarū. Ab eo q̄ est uir: fit uirosus prima correpta
 Lucilius syllaba: quæ ab eo quod est uirus: producta est. Lucilius septimo satiarum.
 Marcellus uenio ad uetulam: atq; uirosam Vxorem: cedam potius q̄ castrem egomet
 Festus me. Marcellus. Virosæ mulieres dicuntur uiroꝝ appetentes: uel luxuriosæ. Vi-
 Marcellus ritim significat per singulos uiros. Festus. Viriti dicit dari quod datur per sin-
 Cicero gulos uiros. Marcellus. Viriti dictū est seperatim: & per singulos uiros. Cice-
 Cato ro de republica libro secundo. Ac p̄mus agros quos Romulus bello ceperat
 Curtius diuisit uiritim ciuibus. Cato. Præda quæ capta ē uiriti diuisa. Sed & de uno
 Horatius uiritim dici potest: & producit ri syllabam. Curtius. Si quis uiritim dimicare
 Priscianus nellet: prouocauit. Horatius in epistolis.
 Seruius Quod legeret: tereretq; uiritim publicus usus. Vires plurali tātum numero
 Verrius dicimus: teste Prisciano. Inde fit etiam uirosus: teste Seruio: prima producta
 Statius syllaba. A uiribus item uenit uiresco uirescis uerbum: prima syllaba pro-
 Columella ducta. Verrius in poematis. Hinc crescunt animi: uirescit uulnere uirtus: hoc ē
 Probus maiorū fit uirium. Comperitur etiam uiresco a uiro uires: cuius prima sylla-
 Priscianus ba corripitur. Statius libro siluarū primo. Exiit: atq; alios melior reuirescit ī
 Lucretius scunt. Hæc uis habet in noiatiuo plurali: accusatiuo uocatiuo uis: testibus:
 Salustius Probo: & Prisciano. Lucretius li. ii. uis multas possidet i se: Atq; potestates.
 Salustius Salustius libro historiarum quarto. Male iam assuetum ad oēs uis cōtrouer-
 siarum. Et (ut tradit Marcellus) uis uiolentiam significat: uel celeritatem: siue